
Årsrapport IDD SK A-lag 2023. 

 

 

Spillere:  

Aleksander Nadolski Josef Myhren Bouchleh 
August Berntzen Kim Aleksander Buer 
Bjørn Henrik Ekeli Kim Kristiansen 
Casper Lilleby Kristian Lund 
Daniel Åkerman Lars Petter Ahlsen 
Didrik Klipper Loyd Øyvind Hansen 
Emil Lintho Marius Andersen 
Emil Torp Markus Manirakiza 
Eskil Overvik Markus Sjømo Eriksson 
Espen Møllerop Martin Persson 
Filip Eidem Mats Haagensen 
Fredrik Andre Wolff Nilsen Oscar Aam 
Hampus Pettersen Petter Kjelvik 
Henrik Jakobsen Silas Næss 
Henrik Norderhaug Simen Signebøen 
Jakob Madsen Lund Sondre Rørmyr 
Jonas Kaurin Tormod Hammerstad 
Yassir Errahali 
 

 

Idds A-lag har lagt bak seg en begivenhetsrik sesong i 5. divisjon Østfold. Oppkjøringen var ingen 

innertier med flere små og store skader, som gjorde at vi ikke fikk satt en ordentlig treningsgruppe før 

sesongen egentlig var i gang. Frank Jakobsen valgte å gi fra seg trenervervet og inn kom Adrian 

Overvik etter to kamper av årets serie var spilt. Sakte, men sikkert kom flere spillere tilbake i trening 

og var tilgjengelige for kamper. Med 5 poeng etter 6 kamper var det ingen god start på sesongen.  

Etter hvert kom laget i gang og på de siste 20 spilte kampene ble det 14 seiere, 4 uavgjorte og kun 1 

tap. Det viktigste var å få på plass en treningsgruppe og dette var det største fokuset etter en litt 

haltende start på året. Med hele 35 forskjellige spillere involvert i seriespillet har det blitt mye 

utskiftninger. Men som nevnt ble avslutningen såpass god at vi var direkte involvert i et opprykk til 4. 

Divisjon. Det ble ikke opprykk denne sesongen, fordi vårt mål er å klare å skape en treningskultur, 

samt møte et generasjonsskifte på en god måte for et opprykk eventuelt kommer. Vi er nødt til å 

tenke langsiktig da vi ikke har et gutte eller juniorlag som vi kan støtte oss på. Vi ser med positive 

øyne mot en ny sesong på Risum og ønsker å takke alle som har fulgt oss fra tribunen i år. Vi ønsker å 

rette en takk til motstandere og ikke minst dommere. Det samme gjelder de som har jobbet 

dugnader og stått på for å lage gode arrangementer rundt kampene, dere gjør det mulig for oss å 

prestere best mulig. 


